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Suomi.fi-tunnistus 

Suomi.fi-tunnistus on julkishallinnon yhteinen tunnistuspalvelu, jota asiakasorgani-
saatiot voivat hyödyntää loppukäyttäjien tunnistamisessa omissa digitaalisissa palve-
luissaan.  

Tunnistus-palvelu vahvistaa kotimaisten tunnistusvälineiden tarjoamat loppukäyttäjän 
tunnistustiedot vertaamalla niitä väestötietojärjestelmän tietoihin. Välitettäviä tietoja 
voidaan täydentää asiointipalvelun tarpeiden mukaisesti väestötietojärjestelmän tie-
doilla.  

Tunnistus-palvelu tarjoaa loppukäyttäjälle laajan valikoiman tunnistusvälineitä. Digi- 
ja väestötietovirasto ylläpitää tunnistusvälinevalikoimaa ja vastaa sopimuksista tun-
nistusvälineiden tarjoajien kanssa. Kaikki tunnistusvälineet ovat asiointipalveluiden 
käytettävissä yhden teknisen rajapinnan kautta. 

Suomi.fi-tunnistusta voivat hyödyntää hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tukipal-
veluista annetun lain (571/2016) mukaan julkishallinnon organisaatiot, kunnat sekä 
sellaiset organisaatiot, jotka ovat lailla tai lain nojalla annetulla asetuksella tai lain no-
jalla annetulla valtion hallintoviranomaisen päätöksellä asetettu hoitamaan itsenäi-
sesti julkista hallintotehtävää. 

Palvelu on maksullinen organisaatioille, jotka eivät kuulu julkiseen hallintoon tai sen 
omistamiin yhtiöihin, eli palvelun hyödyntäjille, joiden toimintaa ei rahoiteta merkittä-
viltä osin valtion varoista.  

 
 

1 Hinnat 

 

Käyttöönottomaksu 600 € / asiointipalvelu (tuotannossa) 

Kuukausimaksu 100 € / asiointipalvelu (tuotannossa) 

Tapahtumamaksu 0,72 € / tunnistustapahtuma 

 

Palvelu on arvonlisäverollinen (25,5 %). 

Palvelu laskutetaan jälkikäteen, kuukausilaskutuksena. 

Suomi.fi-tunnistusta hyödyntävä organisaatio vastaa palvelun teknisen käyttöönoton 
kustannuksista ja integraation ylläpidosta asiointipalvelussaan.  

 Suomi.fi-tunnistuksen testiympäristön hyödyntäminen on maksutonta. 
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2 Liiketaloudellisin perustein hinnoitellut suoritteet 

Valtion viranomaisten suoritteiden maksullisuuden ja suoritteista perittävien maksujen 
suuruuden yleisistä perusteista sekä maksujen muista perusteista säädetään valtion 
maksuperustelaissa (150/1992). 

Digi- ja väestötietoviraston liiketaloudellisin perustein hinnoitellut suoritteet määräyty-
vät kulloinkin voimassa olevan valtiovarainministeriön asetuksen Digi- ja väestötieto-
viraston suoritteiden maksuista mukaisesti. 

Asetuksessa säädetään luonnollisen henkilön tunnistuspalvelun eli Suomi.fi-tunnis-
tuksen maksullisuudesta. Palvelun hinta määräytyy voimassa olevan hinnaston mu-
kaisesti. 

 

3 Hinnaston voimaantulo 

Tämä hinnasto on tullut voimaan 1.4.2026 ja on voimassa toistaiseksi. 
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